Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний

Решение

Об избрании секретаря Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам решений Совета сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района  Бирский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнение бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республика Башкортостан за 2019 год »
     Заслушав председателя Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний Чудинову С.В.
Комиссия решила:
     Избрать Ишимбаеву С.Н. секретарем Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам решений Совета сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района  Бирский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнение бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республика Башкортостан за 2019 год».
Председателя Комиссии                                                     С.В. Чудинова
09.04. 2020 г.

       №1

Протокол № 2

публичных слушаний  по проектам решений Совета сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района  Бирский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнение бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республика Башкортостан за 2019 год»
                                                                                           09 апреля 2020 года

Присутствуют:

Председатель Комиссии-  С.В. Чудинова - депутат от избирательного округа № 1;

Члены Комиссии:

Сафтеева Р.С.-депутат от избирательного округа №  2;

Уркашева С.В.-депутат от избирательного округа № 5;

Уруспаева В.М.- депутат от избирательного округа № 9.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Публичные слушания по проектам решений Совета сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района  Бирский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнение бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республика Башкортостан за 2019 год».
Председатель Комиссии- С.В. Чудинова
Открыл публичные слушания по проектам решений Совета сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района  Бирский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнение бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республика Башкортостан за 2019 год». Представил секретаря Комиссии Ишимбаеву С.Н. Количество участников публичных слушаний – 3.
По проекту решения Совета сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района  Бирский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнение бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республика Башкортостан за 2019 год» предложений не поступило.

Председатель Комиссии                                                       С.В. Чудинова
Секретарь Комиссии                                                             С.Н. Ишимбаева

                                                                                                            Приложение

                                                                                                          к решению комиссии

Результаты публичных слушаний

23 апреля 2020 года, в 11.00 часов в здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет адресу: с. Маядыково, ул Свердлова, 10 проведены публичные слушания  по проекту решения Совета сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района  Бирский район Республики Башкортостан  «О проекте решения «Об утверждении отчета об исполнение бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республика Башкортостан за 2019 год»» предложений не поступило.
                                                                        Комиссия по проведению

                                                                        публичных слушаний.

Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний

Решение

Об обнародовании результатов публичных слушаний

по проектам решений Совета сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района  Бирский район Республики Башкортостан

«Об утверждении отчета об исполнение бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республика Башкортостан за 2019 год»

       Во исполнение Положения о публичных слушаниях в сельском поселении Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, утвержденного 26.04.2006 года и решения Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О публичных слушаниях  по проекту решения Совета сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района  Бирский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнение бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республика Башкортостан за 2019 год» от 09.04.2020  года за № 60  по результатам проведенных 09.04.2020 года публичных слушаниях Комиссия решила:

Обнародовать результаты публичных слушаний по проектам решений Совета сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района  Бирский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнение бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Бирский район Республика Башкортостан за 2019 год» путем размещения на досках объявлений на  территории сельского поселения Маядыковский сельсовет и на официальном сайте администрации.
Председатель Комиссии                                                         С.В. Чудинова
09.04.2020 года

          № 2